
COPPIE BACHATA

PARTNER 1 PARTNER 2 Disciplina Categoria Classe

FRANCHINI ALESSIA PARI EDOARDO Bachata 08/11 D

FERRANTE EMANUELE SCIALPI AMIRA Bachata 12/15 D

LUNGHI GABRIELE CALIA CHIARA Bachata 08/11 C

MORGIONE CRISTIAN FAINI SOFIA Bachata 12/13 C

BOSSINA ALEX PETRICELLI ALESSIA Bachata 14/15 C

LICO BRYAN CUPPARI GRETA Bachata 16/18 C

RAIMONDI MATTEO MARZADURI ELISA Bachata 19/27 C

DETTORI ANGELO GALLO CHIARA Bachata 28/34 C

ABBATE GIORGIO VENERUSO VALENTINA Bachata 35/44 C

DEMARIA LUCA DESOGUS MARIE Bachata 45/54 C

SCAPINO DARIO COLUCCIO ELISA Bachata 55/OL C

CAGGIANO GABRIELE CAGGIANO GIULIA Bachata 19/27 C League

DEMARIA LUCA DESOGUS MARIE Bachata 45/54 C League

COPPIE MERENGUE
PARTNER 1 PARTNER 2 Disciplina Categoria Classe

D'ANGELO MATTIA PETRAROLI GRETA Merengue 08/11 D

FERRANTE EMANUELE SCIALPI AMIRA Merengue 12/15 D

LUNGHI GABRIELE CALIA CHIARA Merengue 08/11 C

MORGIONE CRISTIAN FAINI SOFIA Merengue 12/13 C

BOSSINA ALEX PETRICELLI ALESSIA Merengue 14/15 C

LICO BRYAN CUPPARI GRETA Merengue 16/18 C

RAIMONDI MATTEO MARZADURI ELISA Merengue 19/27 C

PADOVANI MATTEO RADAELLI GIULIA Merengue 28/34 C

ABBATE GIORGIO VENERUSO VALENTINA Merengue 35/44 C

COCCHIARA BALDASSARE CIVALLERO ELISA Merengue 45/54 C

SCAPINO DARIO COLUCCIO ELISA Merengue 55/OL C

DEMARIA LUCA DESOGUS MARIE Merengue 45/54 C League

PREMIAZIONE DEI CAMPIONI LATIN DANCE LEAGUE  
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1



COPPIE SALSA CUBAN STYLE

PARTNER 1 PARTNER 2 Disciplina Categoria Classe

MISITI EDOARDO COORAY VIOLA Salsa Cuban Style 08/11 D

FERRANTE EMANUELE SCIALPI AMIRA Salsa Cuban Style 12/15 D

LUNGHI GABRIELE CALIA CHIARA Salsa Cuban Style 08/11 C

DI TIZIO NATHAN PREZIOSO SHARON Salsa Cuban Style 12/13 C

BOSSINA ALEX PETRICELLI ALESSIA Salsa Cuban Style 14/15 C

LICO BRYAN CUPPARI GRETA Salsa Cuban Style 16/18 C

RAIMONDI MATTEO MARZADURI ELISA Salsa Cuban Style 19/27 C

DETTORI ANGELO GALLO CHIARA Salsa Cuban Style 28/34 C

ABBATE GIORGIO VENERUSO VALENTINA Salsa Cuban Style 35/44 C

COCCHIARA BALDASSARE CIVALLERO ELISA Salsa Cuban Style 45/54 C

SCAPINO DARIO COLUCCIO ELISA Salsa Cuban Style 55/OL C

DEMARIA LUCA DESOGUS MARIE Salsa Cuban Style 45/54 C League

COPPIE SALSA ON2

PARTNER 1 PARTNER 2 Disciplina Categoria Classe

FERRANTE EMANUELE SCIALPI AMIRA Salsa On2 12/15 D

CARLI GOMEZ DIEGO ZUCCARO ASIA Salsa On2 08/11 C

LICO BRYAN CUPPARI GRETA Salsa On2 16/18 C

ALBERONI DARIO VALERIANI LISA Salsa On2 19/27 C

PADOVANI MATTEO RADAELLI GIULIA Salsa On2 28/34 C

ABBATE GIORGIO VENERUSO VALENTINA Salsa On2 35/44 C

COCCHIARA BALDASSARE CIVALLERO ELISA Salsa On2 45/54 C

SCAPINO DARIO COLUCCIO ELISA Salsa On2 55/OL C

DEMARIA LUCA DESOGUS MARIE Salsa On2 45/54 C League
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DANZE CARAIBICHE COPPIE

PARTNER 1 PARTNER 2 Disciplina Categoria Classe

ZILLI MANUEL AMATUCCI EMILY Danze Caraibiche 08/11 B2

BULLA MARIO LEON CURRAO LAURA 
BEATRICE Danze Caraibiche 12/13 B2

VASSALLO CHRISTIAN SARCHIAPONE GRETA Danze Caraibiche 14/15 B2

SANTUCCI DANIELE FUBIANI EMMA Danze Caraibiche 16/18 B2

SARCHIAPONE YARI VERZELLA ELENA Danze Caraibiche 19/27 B2

DI BUÒ FEDERICO D'AMICIS CAMILLA Danze Caraibiche 28/34 B2

DI ROCCO NICOLA DI PIETRO GIADA Danze Caraibiche 35/44 B2

CORAGGIO ROSARIO RESTIVO ROSSELLA Danze Caraibiche 45/54 B2

MOSERLE FLAVIO FACCI SARA Danze Caraibiche 55/OL B2

POLANCO  JAQUEZ CRISTIAN JOSE DE GREGORI ELEONORA Danze Caraibiche 12/13 B1

DE LUCA LOUIS CIPRESSI ANGELICA Danze Caraibiche 14/15 B1

CANTOV DANILO GRANATO GABRIELLA Danze Caraibiche 16/18 B1

TONETTI SIMONE NIRO MARTINA Danze Caraibiche 19/27 B1

PRESTIANNI NUNZIO VERNUCCIO VALENTINA Danze Caraibiche 35/44 B1

LAURENZA MARCO VALERIO SCATENI SANDRA Danze Caraibiche 45/54 B1

CANGERO ANGELO MARINO SEVERI MARIA RITA Danze Caraibiche 55/OL B1

FERRARA ANDREA IMPELLIZZERI FEDERICA Danze Caraibiche 12/15 A

FAROLFI MARCO TACCHI JESSICA Danze Caraibiche 35/44 A

GIARDINI FEDERICO MARUCCI SIMONA Danze Caraibiche 45/54 A

CIOLI LUIGI CESARI ELEONORA Danze Caraibiche 55/OL A

CALZONI DENNIS FORTE MICHELA Danze Caraibiche 16/18 A2

PARTNER 1
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BERTOLOTTI MATTEO VALENTE VALERIA Danze Caraibiche 19/27 A2

SERAFINO SIMONE FORTE GIORGIA Danze Caraibiche 28/34 A2

FUSILLI MANUEL SABLONE SARA Danze Caraibiche 19/27 A1

MALANDRA DARIO SANTORO TANIA Danze Caraibiche 28/34 A1

CRUCIANELLI THOMAS ZANCONI ARIANNA Danze Caraibiche 12/15 AS

ARONICA STEFANO BISCALCHIN AURORA Danze Caraibiche 16/18 AS

AMICO DAVIDE MODINI ALESSIA Danze Caraibiche 19/27 AS

AMICO MATTEO CODRARO ALESSANDRA Danze Caraibiche 28/34 AS

COLANCECCO MATTEO NIGLIO MARIANGELA Danze Caraibiche 35/44 AS

SACCO GIUSEPPE PIRRONE MARIA Danze Caraibiche 45/54 AS

SALERNO ENRICO CAPORALE LUCREZIA Danze Caraibiche 55/OL AS

PARTNER 2 Disciplina Categoria ClassePARTNER 1

4



BACHATA SHINE DUO

PARTNER 1 PARTNER 2 Disciplina Categoria Classe

CALLARI ALESSANDRA CALLARI GAIA Bachata Shine 08/11 D

PICCIRILLI MADDALENA SCOPECE NOEMI Bachata Shine 12/15 D

DOVICO NOEMI CERESAU SOFIA Bachata Shine 08/11 C

LUNGHI GABRIELE FURLONI VIOLA Bachata Shine 08/11 C

SCAGNOLARI AURORA BUORA FEDERICA Bachata Shine 12/15 C

DI TIZIO NATHAN PREZIOSO SHARON Bachata Shine 12/15 C

LONGANO MARIANNA BEVILACQUA ALICE Bachata Shine 16/OL C

ALBERONI DARIO VALERIANI LISA Bachata Shine 16/OL C

BIANCHI VALENTINA ESPOSITO FERRAIOLI 
FENELLA Bachata Shine 12/15 B

POLANCO  JAQUEZ CRISTIAN JOSE RODRIGUEZ JAQUEZ 
ISABEL Bachata Shine 12/15 B

FIORE GIORGIA MALAVASI ISABELLA Bachata Shine 16/OL B

CUMMERO MICHELE BARILE MATTEO Bachata Shine 16/OL B

SACCOTELLI ANTHONY BERTOLINO ALESSIA Bachata Shine 16/OL B

DI BUÒ FEDERICO URRIANI FABIO Bachata Shine 35/OL B

DOGNINI MARTINA SABLONE SARA Bachata Shine 16/OL A

CHIARALUCE MANUEL BRUGNOLA FILIPPO Bachata Shine 16/OL A

SALSA SHINE DUO

PARTNER 1 PARTNER 2 Disciplina Categoria Classe

CALLARI ALESSANDRA CALLARI GAIA Salsa Shine 08/11 D

PICCIRILLI MADDALENA SCOPECE NOEMI Salsa Shine 12/15 D

DOVICO NOEMI CERESAU SOFIA Salsa Shine 08/11 C

SCAGNOLARI AURORA BUORA FEDERICA Salsa Shine 12/15 C

DI TIZIO NATHAN PREZIOSO SHARON Salsa Shine 12/15 C

LONGANO MARIANNA BEVILACQUA ALICE Salsa Shine 16/OL C

CORVINO AGOSTINO VERZELLA ELENA Salsa Shine 16/OL C

BELLINO CLAUDIA BELLINO VERONICA Salsa Shine 12/15 B

BORRINI IVAN BERETTIERI SOFIA Salsa Shine 12/15 B

FIORE GIORGIA MALAVASI ISABELLA Salsa Shine 16/OL B

CUMMERO MICHELE BARILE MATTEO Salsa Shine 16/OL B

SERPELLONI ANDREA SACCHIERO GIORGIA Salsa Shine 16/OL B

BISCALCHIN AURORA BERNARDI AURORA Salsa Shine 16/OL A

BOZZELLI NICOLA BOZZELLI DAVIDE Salsa Shine 16/OL A

FEDERICI GIORDANO ALBORETTI MILENA ROSA Salsa Shine 16/OL A
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BACHATA SHINE

PARTNER 1 Disciplina Categoria Classe

FIALDINI MIA Bachata Shine 04/07 D

ANDREOTTI CHANEL Bachata Shine 08/11 D

MISITI EDOARDO Bachata Shine 08/11 D

EMERIGO MARIA GIOVANNA GABRIELLA Bachata Shine 12/15 D

NASSI CHIARA Bachata Shine 16/34 D

CALABRETTO COSIMA Bachata Shine 35/OL D

ALESSANDRINI ANGELICA Bachata Shine 08/11 C

LUNGHI GABRIELE Bachata Shine 08/11 C

DE SANTIS MARTINA Bachata Shine 12/15 C

DI TIZIO NATHAN Bachata Shine 12/15 C

CARUSO NICOLE Bachata Shine 16/18 C

MARZI FILIPPO Bachata Shine 16/18 C

DI COLLI GIORGIA Bachata Shine 19/27 C

GRASSO GIULIA Bachata Shine 28/34 C

DI BUÒ FEDERICO Bachata Shine 28/34 C

LEPERA AGATINA Bachata Shine 35/OL C

PARISI ANGELINO Bachata Shine 35/OL C

TROSSO GRETA Bachata Shine 08/11 B

ZILLI MANUEL Bachata Shine 08/11 B

STURNIOLO SOFIA Bachata Shine 12/15 B

POLANCO  JAQUEZ CRISTIAN JOSE Bachata Shine 12/15 B

SPROCCATI SARA Bachata Shine 16/18 B

GIORLANDO ALESSANDRO Bachata Shine 16/18 B

FACENDA SARA Bachata Shine 19/27 B

CUMMERO MICHELE Bachata Shine 19/27 B

CONTALDO ANNACHIARA Bachata Shine 28/34 B

SVIRIDOVA IRINA Bachata Shine 35/OL B

URRIANI FABIO Bachata Shine 35/OL B

PETRIZZELLI LUANA Bachata Shine 12/15 A

CRUCIANELLI THOMAS Bachata Shine 12/15 A

BISCALCHIN AURORA Bachata Shine 16/18 A

SANTUCCI DANIELE Bachata Shine 16/18 A

SABLONE SARA Bachata Shine 19/27 A

RUOTOLO FRANCESCO Bachata Shine 19/27 A

DI PASQUALE ANDREA Bachata Shine 28/34 A

MARUCCI SIMONA Bachata Shine 35/OL A

BALDUCCI MARCO Bachata Shine 35/OL A
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SALSA SHINE

PARTNER 1 Disciplina Categoria Classe

MAZZONE NICOLE Salsa Shine 04/07 D

ANDREOTTI CHANEL Salsa Shine 08/11 D

MISITI EDOARDO Salsa Shine 08/11 D

PANETTA FEDERICA Salsa Shine 12/15 D

PANZERA NICOLE Salsa Shine 16/34 D

MORGANTE LUCA Salsa Shine 16/34 D

ALESSANDRINI ANGELICA Salsa Shine 08/11 C

ZILLI MANUEL Salsa Shine 08/11 C

DE SANTIS MARTINA Salsa Shine 12/15 C

CARUSO NICOLE Salsa Shine 16/18 C

CALANDRINO ELIA Salsa Shine 16/18 C

DI COLLI GIORGIA Salsa Shine 19/27 C

FERRARI RICCARDO Salsa Shine 19/27 C

BEVILACQUA ALICE Salsa Shine 28/34 C

GROSSI ALESSIO Salsa Shine 28/34 C

CIARDULLO EMILIA Salsa Shine 35/OL C

PARISI ANGELINO Salsa Shine 35/OL C

LACI VIOLA Salsa Shine 08/11 B

RAO NOEMI Salsa Shine 12/15 B

POLANCO  JAQUEZ CRISTIAN JOSE Salsa Shine 12/15 B

FIORE SANDY Salsa Shine 16/18 B

GIORLANDO ALESSANDRO Salsa Shine 16/18 B

PAVIA PAMELA Salsa Shine 19/27 B

MATTINA LORIS Salsa Shine 19/27 B

RAGO FERRAZZANO ALESSIA Salsa Shine 28/34 B

DI PASQUALE ANDREA Salsa Shine 28/34 B

SVIRIDOVA IRINA Salsa Shine 35/OL B

URRIANI FABIO Salsa Shine 35/OL B

PETRIZZELLI LUANA Salsa Shine 12/15 A

CRUCIANELLI THOMAS Salsa Shine 12/15 A

BISCALCHIN AURORA Salsa Shine 16/18 A

MANCINI TOMMASO Salsa Shine 16/18 A

SABLONE SARA Salsa Shine 19/27 A

EL-HABER TONY Salsa Shine 19/27 A

DEL GRANDE MARTA Salsa Shine 28/34 A

PASQUA FRANCESCO Salsa Shine 28/34 A

DE LULLO BARBARA Salsa Shine 35/OL A

COLANCECCO MATTEO Salsa Shine 35/OL A
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